
Verksamhetsberättelse 2023 för
Ljungabolets Intresseförening

Ljungabolets Intresseförening lämnar härmed följande verksamhetsberättelse för år 2023

Organisation
Ljungabolets Intresseförening har vid 2023 års utgång 86 medlemmar.

Styrelsens sammansättning har under året varit följande :

Ordförande: Stefan Ahlberg
Kassör: Jesper Lindberg
Sekreterare: Claes-Göran Widén
Övriga ledamöter: Mika Koivisto

Ove Svensson

Suppleant: Malin Nilsson
Anders Johansson

Revisorer: Björn Pettersson

Styrelsen har under året haft 10 protokollförda sammanträden.

Inledning
Ljungabolet 1:10 har ett 80-tal boende varav mindre än hälften är fastboende.
Området är ett populärt utflyktsmål och många väljer att komma hit för att bada, grilla,
nyttja vår lekplats, gym, härliga badplats, ett avsvalkande dopp i Västersjön och
naturligtvis också för att njuta av våra fina strövområden.

Ljungabolets Intresseförening, som är en ideell förening, har som uppdrag att aktivt
arbeta med olika aktiviteter som alla har ett gemensamt syfte:

- att göra Ljungabolet till ett livskraftigt och attraktivt område både idag och i framtiden
- att skapa en genuin och god sammanhållning bland alla boende i området
- att vara lyhörda för medlemmarnas intresse och att på olika sätt förbättra områdets
attraktivitet

- att ständigt arbeta med underhåll och förbättringar på våra anläggningar

Sammanfattning
Vilket fantastiskt år vi har haft! 2023 blev det första hela verksamhetsåret efter pandemin
med hemarbete, teamsmöten, och mjukisbyxor. Trots lågkonjunktur, stora räntehöjningar
och elpriser som slog alla rekord kan vi konstatera att tillströmningen till våra
arrangemang och vår natursköna omgivning har varit rekordstort. Ljungabolet är fortsatt
ett härligt utflyktsmål för hela familjen - oavsett årstid.



Långsiktighet
Styrelsens långsiktiga strategi har fortsatt varit att utveckla och vårda våra anläggningar
samt hitta olika former av hållbara arrangemang som kan attrahera boende och besökare.
I vår satsning finns såväl en underhållsplan för anläggningar samt idéer kring hur vi skall
vässa och utveckla arrangemangen.
I år har vi tagit ytterligare ett steg i att arbeta med ansvarsområden. Med ett tydligt
uppdrag blir prioriteringar och riktning framåt klarlagda, vilket resulterar i att vi jobbar med
rätt saker och snabbare kan nå önskat resultat och måluppfyllelse. Fler personer utanför
styrelsen har glädjande nog knutits till olika projekt.

Men, som vi har sagt förut, behöver vi bli ännu fler som engagerar sig i utvecklingen av
området och som bidrar med sin kompetens, kunskap och erfarenhet. Det är alla ideella
föreningars styrka att just ta till vara den kunskap som redan finns i föreningen.

Arbetsdagar - en kraftsamling
Intresseföreningen genomförde tillsammans med Samfällighetsföreningen två viktiga
arbetsdagar.
Dagar där vi gemensamt kraftsamlade för att städa, reparera, lägga i och ta upp våra
båtbryggor och försköna vårt område.
När vi vid 12-snåret samlades för välförtjänt och traditionsenlig korv med bröd kunde vi
konstatera att vi uppnått årets målsättning med råge.
Stort plus var naturligtvis också att Svensk Fastighetsförmedling och Anticimex deltog
med information och stod för korvkalaset vid vårens arbetsdag.
Stort tack till alla som deltog! Tillsammans skapar vi ett attraktivt område, som är
intressant att bo och besöka. Tänk vad enkelt och roligt det är när alla hjälps åt!

Fotbollsfest på Dansbanan
Sommarens stora idrottshändelse var damernas VM i fotboll i Australien och Nya Zeeland,
och alla vi som bor i Ljungabolet var med!
Redan en halvtimme innan laddade vi upp med en fantastiskt fin förstärkt frukost!
Sedan bänkade vi oss alla på vår egen Arena - Dansbanan - för att på storbilds-TV följa
de svenska landslagsveteranernas match mot Italien.
Sverige imponerade inte i början, men växlade upp efter en halvtimme och började spela
ut. Matchen slutade med en klar 5-0 seger för Sverige.
Vi njöt av segern och den härliga frukosten.

Fantastisk Folkfest
Årets Midsommarfirande blev en fantastisk folkfest. Rekordmånga Ljungabolare med släkt
och vänner valde att fira Midsommarafton vid Västersjön. Inramningen kunde knappast
varit bättre med sol från en klarblå himmel och en svag bris från sjön som svalkade skönt.

Årets lotterier slog alla rekord. Utsålt efter halva tiden visade på stort intresse att stödja
Intresseföreningens verksamhet. De fina priserna, som till stora delar hade skänkts av



sponsorer samt de ovanligt stora möjligheterna till vinst, bidrog gissningsvis till ”draget”
efter att köpa lotter.

Vår egen allsångsledare Stefan Ahlberg iförd folkdräkt ledde dansen runt
midsommarstången med en suverän ackuratess.
Efter dans med bland annat ”små grodorna” och ”så göra vi när vi tvättar våra kläder”
blev det rusning till våra lekar och tävlingar.

Sensommarfest med kräftor
Vacker utsikt över Västersjön, skönsång och riktig sommarvärme bidrog till att stämningen
var på topp under hela kvällen. Men det var naturligtvis de ”goa” kräftorna och alla
tillbehör som var huvudnumret på den sensommarfest.

Ett 30-tal ljungabolare med vänner lät sig väl smaka av havets läckerheter. På menyn
fanns naturligtvis också ett antal hemmagjorda underbara västerbottenpajer, som nästan
är lika viktiga som kräftorna. De smakade rejält med ost och hade alla en fin färg. Precis
som det skall vara.

Antingen var vi hungriga vänner, eller så var kräftorna, pajerna och alla goa tillbehör
grymt goda, för allt tog slut. Vi väljer att tro på det sistnämnda.

Hjärngympa
Under två helger bjöd Intresseföreningen på två kluriga och utmanande tipsorienteringar i
vår fantastiska miljö. På sportlovet handlade det om faktafrågor tillsammans med härliga
utmaningar för hela kroppen - för såväl stora som små.
Jesper Lindbergs Halloween quiz krävde mod att trotsa både skogens väsen och mörker.
Fjorton stationer med frågor som handlade om vampyrer, spöken och andra läskigheter
skulle hittas och besvaras.

Lucia med hästar spred glädje i vintermörkret
Årets sista aktivitet blev kanske den häftigaste upplevelsen. Eller vad sägs om att få
uppleva en Lucia med tärnor till häst som tillsammans med tomtenissar intog
Ljungabolets eget festområde vid kanten av Västersjön.
Mängder av sprakande marschaller skapade en härlig inbjudande stämning till alla
Ljungabolare som sjöng med i de traditionella luciasångerna.
Som vanligt bjöd Intresseföreningen på glögg, choklad och givetvis lussekatter.
En bättre inledning på julfirande kan man knappast önska sig.

Notiser i korthet
- Den nya kiosken kom på plats och har tack vare idogt arbete av framför allt Ove och
Torsten fått ny fasad och är redo att användas.

- Intresseföreningen har under året sökt och fått beviljat bidrag från Allan Larssons
stiftelse för inköp av en hjärtstartare som placeras på kiosken. Ängelholms kommun har
för andra året i rad bidragit med pengar för att rusta upp vår populära lekplats.

 



Sammanfattning
Styrelsen vill framföra sitt varma tack till alla Er som på ett eller annat sätt medverkat i
föreningens arbete för att utveckla området.

Ljungabolet den ……

—————————————— ————————————————
Stefan Ahlberg Jesper Lindberg
Ordförande Kassör

—————————————- ————————————————-
Claes-Göran Widén Ove Svensson
Sekreterare Ledamot

————————————— ————————————————
Mika Koivisto Malin Nilsson
Ledamot Suppleant

__________________________
Anders Johansson
Suppleant


